

Vad är vinylplattor och väggpaneler gjorda av?

Självhäftande vinylplattor och väggpaneler för väggar och golv är tillverkade av högkvalitativt vinylmaterial med en tjocklek på 1,1 mm, förstärkt med ett PES-nät och lim. Det självhäftande skiktet är täckt med en skyddsfilm. Produkterna kännetecknas av hög motståndskraft mot sträckning, rivning och böjning. Det syntetiska materialet som används samlar inte mikroorganismer eller bakterier, vilket gör dem hygieniska och hållbara.

Innan montering

Innan du applicerar vinylprodukter på väggen eller golvet bör du förbereda ytan ordentligt. Ta bort eventuella ojämnheter, rengör ytan noggrant (till exempel från limrester) och avfetta den. Montering ska utföras på en ren och torr yta. Fyll i ojämnheter och skador större än 0,5 mm; annars kan det påverka strukturen på det applicerade materialet. **Tips: 1.** Om du monterar på keramiska plattor, se till att fogarna inte är bredare än 2 mm. Bredare fogar måste fyllas och jämnas ut. **2.** Om produkterna monteras bakom en gasspis, håll ett avstånd på minst 20 cm från brännaren. **3.** Rumstemperaturen där vinylplattorna monteras bör vara minst +10°C.

Montering av självhäftande vinylplattor:

1. Lägg ut vinylplattorna eller väggpanelerna på en säker plats och kontrollera mönsterpassningen. Kontrollera att produkten överensstämmer med beställningen och är fri från defekter. Om det finns skador eller brister, kontakta oss omedelbart via e-post eller telefon. **2.** Ta bort skyddsfilm från produktens baksida före montering. Anpassa plattan eller panelen till ytan och tryck fast ordentligt, särskilt längs kanterna. Montera nästa delar utan att lämna några mellanrum, och anpassa mönstret noggrant. Använd en tapetkniv vid behov för att skära materialet. **3. Obs!** Limmet når maximal vidhäftning efter 24 timmar. Använd inte de monterade produkterna under denna tid (gå inte på dem, rengör inte etc.)

Hur rengör man vinylplattor och väggpaneler? För rengöring rekommenderas att använda en fuktig trasa och milda rengöringsmedel, vilket säkerställer att de ser bra ut under lång tid!

Viktigt! Följ säkerhetsföreskrifterna vid användning av produkten.

Produkten är gjord av vinyl – var försiktig för att undvika skador på materialet under montering och användning. Placera inte produkten på platser som utsätts för direkt kontakt med eld. Förvara produkten utom räckhåll för barn – det finns en risk för att små delar eller skyddsfilm sväljs. Om materialet skadas (t.ex. rivnas eller spricker), sluta använda produkten omedelbart och kassera den säkert. Underlåtenhet att följa dessa instruktioner kan leda till skador på produkten eller personskador.

